РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2016 года                                                                                   № 78
с. Хайрюзовка
Об отмене постановления Администрации Хайрюзовского сельсовета от  22.06.2016 № 43 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края», порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 47 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 22.06.2016 №  43 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края», порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                 Т.А. Провадкина